unitaris, en base la Base de Preus del ITEC utilitzada per la realització del 
pressupost. 

13. REVISIÓ DE PREUS 

Per la durada prevista de les obres no procedeix la revisió de preus 

14. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material (PEM) és 19.955,00 € (dinou mil nou-cents 
cinquanta-cinc euros). 

El pressupost per contracte (PEC) amb IVA inclòs és de 24.145,55 € (vint-i-quatre mil 
cent quaranta-cinc euros i cinquanta-cinc cèntims). 

Esparreguera, en data de la signatura electrònica 

El TMAE Arquitecte Tècnic 
Sergi Marin Ventura 

II. AMIDAMENTS I PRESSUPOST 

AMIDAMENTS i VALORACIÓ ECONÒMICA